ville de Beauinareys qe les gentz galeys du conte Dangleseye vendent

et achatent et tiegnent leur marches entre eux et sustreent du marche de

la dite ville en despit et damage du Roi et de ses Burgeys susditz car le

Roi pert son tonou et les ditz burgeys ne poent marchander ne faire lour

acatz des choses necessaries pur sustenance deux et de la dite ville auxi

come il soleient et prient pur dieu qe cieux ventes et acatz de hors la ville

soient defendutz issint qe les ditz galeys veignent ove lour choses

vendables a la dite ville et que le inarche illoeques soit tenutz et meyn-
tenutz auxi come soleit estre et auncienement 3 fust ardine.

[ENDORSED]
Mandetur Justiciario quod non homines partium Ang. ... * ere

mercatum alibi . . .
4
prsedicta et eis pr. . . .

4 cum bonis et rebus . . .
4

veniant ad i[dem mere 4
]atum et non alibi n . . .

4 edictis.

ADDITIONAL CHARTER (BRIT. Mus.), No. 8642. 5

Certificate of burgess-ship in the town of Newborough to one

Madoc ap Hoell ap Madoc. 1426.

Universis et singulis ad quos prsesentes litterse pervenerunt Mered' ap
Ken Aldennon Gruff ap Jokes et Teg" Porthwys' ballivi et tota com-

munitas burgensium villse de Newburgh in comitatu Anglesise salutem

1 Interlined in MS. 2 Indenture in MS. 3 Interlined in MS.
4 The writing on the dorse is partially covered by the repairs done to the

document.
8
[Endorsed : Purchased at Faussett's Sale 25 Feb. 1854. Lot 220.]
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seternam in domino. Noverit universitas vestra quod nos ex unanimi

consensu et assensu concessimus et recepimus ex fideli industria et arnicitia

speciali Mad' ap Hoell' ap Mad' in comburgens[iam] nostram villas pree-

dicta? concedentes eidem Mad' et heredibus suis de corpore suo legitime

procreatis et procreandis omnia privilegia et libertates nostra quse nos

habuimus habemus vel in future habuerimus imperpetuum concedentes et

eciam admittentes prasdicto Mad' et heredibus suis de corpore suo legitime

procreatis et procreandis huius privilegia et libertates quantum in nobis

est gaudere et uti imperpetuum ita quod pro comburgensibus nostris villae

prasdictas -et in gilda nostra receptis de cetero quocumque loco reputentur
et acceptentur. In cuius rei testimonium sigillum commune villas prae-

dictae prassentibus fecimus apponi. Datum apud Neuburgh vicessimo die

Marcii anno regni regis Henrici sexti 1
quarto etc.

[Seal pendant.]
2

THE CARNARVON DEED OF 1430.3

We, John de Stanley Kt. constable of the castle of Carnarvon, and Mayor
of the same town, Thomas Dankinson alderman, Richard Brodhede